國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：郭明勳

電話：05-2717141

傳真：

電子信箱：kuoms@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年3月15日

發文字號：嘉大總字第1129001114號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校蘭潭學生餐廳整修期間，教職員工生餐飲供應應

變措施案，請轉知貴單位所屬人員知悉。

說明：

一、本校蘭潭校區學生餐廳預定自112年4月17日起至112年8月

20日止進行內部整修，為配合工程施工暫停營運，先予敘

明。

二、餐廳整修施工期間相關餐飲供應日程及應變措施如下：

(一)蘭潭校區2間便利超商繼續正常營運(自4月17日至6月

18日止)。

(二)宿舍區餐廳繼續正常營運(自4月17日至6月18日止)。

(三)餐廳一樓自助餐廚房未施工，可繼續供餐，於餐廳北側

停車場空地搭設帳篷及桌椅供餐(自4月17日至6月18日

止)。

(四)部分攤商於綜合教學大樓一樓販售便當(自4月17日至

6月18日止)。

(五)工程館對面汽車第二停車場提供行動餐車業者入校設攤

販售食物(自4月17日至6月18日止)。(餐車刻正招募中

，本校教職員工生可向膳食委員會推薦商家。)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

(六)用餐時段(午餐11:00-13:00、晚餐17:00-19:00)開放外

送業者機車入校送餐，方便師生取餐(自4月17日至8月

31日止)。

正本：本校各單位

副本：本校總務處資產經營管理組

第2頁  共2頁